
Akad. Grad. Vorname Nachname E-Mail-Adresse

Clara Außerwöger clara.ausserwoeger@gmail.com

Christa Außerwöger au.ch@a1.net

Dipl. Ing. Stefan Bauer stevie.bauer@gmx.at

Armin Bernauer armin.ofs@gmx.at

Michaela Brandl brandl56@gmx.at

MMag. Klaus Dopler klaus.dopler@dioezese-linz.at

Mag. Wolfgang Froschauer wolfgang.froschauer@dioezese-linz.at 

Dipl. Ing. Florian Gaheis gaheis@aon.at

Andrea Hehenberger andrea.hehenberger70@gmail.com

Ing. Martin Hehenberger martin.hehenberger@direkt.at

Mag. Elisabeth Hochleitner hochleitner.e@aon.at

Sarah Humer sarah.humer@gmail.com

Mag. Franziska Luzia Mair franziska.mair@dioezse-linz.at

Mag. Karl Mair-Kastner karl.mair-kastner@dioezese-linz.at

Mag. Andrea Peherstorfer andrea.peherstorfer@dioezese-linz.at

Franz Plöchl franz.ploechl59@gmail.com

Gerda Pöschl g.r.poeschl@gmail.com

Viktoria Schapfl viktoria-anna.schapfl@dioezese-linz.at

Martin Schapfl matfrapau@gmail.com

Mag. Michael Schnee m.schnee@dachsberg.at

Dipl. Ing. Michael Schober michaelgschober@gmail.com

BEd Stefanie Spindler stefanie.spindler@liwest.at

Lukas Stachel lukas.stachel@gmx.net

Mag. MA Maria Traunmüller maria.traunmüller@dioezese-linz.at

Dr. Wolfgang Traunmüller dr.w.traunmueller@gmail.com

Lorenz Wiener wie.lorenz@gmail.com

Mag. Sonja Wiesinger so.wiesinger@dachsberg.at
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